PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

Chamada Interna nº 01 de 23 de março de 2018
Publicada no Boletim de Pessoal nº 54 de 23/03/18

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205/GR, de
28/02/2018, torna público o resultado final do processo seletivo para remoção de servidores do segmento
técnico-administrativo no âmbito da UFAL:

CAMPUS MACEIÓ

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GENÁRIO BATISTA DOS SANTOS ARAPIRACA/VIÇOSA 29/01/2018 1º

ANTHONY DE SOUZA CUNHA ARAPIRACA/VIÇOSA 31/01/2018 2º

MÉDICO VETERINÁRIO

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BRUNO NEVES WANDERLEY ARAPIRACA/VIÇOSA 12/04/2012 1º

BRUNO CESAR FERREIRA GONZAGA ARAPIRACA/VIÇOSA 20/02/2017 2º

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Não houve inscritos

TRADUTOR INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

Não houve inscritos

CAMPUS ARAPIRACA/SEDE

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS
GAMA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS

23/05/2013 1º

JANEGEYCE DA COSTA PETUBA ARAPIRACA/PENEDO 23/12/2016* 2º

TAMIRES FAUSTO MENEZES ARAPIRACA/PENEDO 04/01/2017 3º

LAUCON JACKSON BISPO DOS
SANTOS

ARAPIRACA/VIÇOSA 12/01/2017 4º

JOSÉ HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA

ARAPIRACA/VIÇOSA 22/03/2017 5º

LILIANE NUNES DA SILVA FAZENDA SÃO LUIZ 14/06/2017 6º

WILLIAN JOSÉ SILVA FAZENDA SÃO LUIZ 07/08/2017 7º

*RESULTADO PÓS-RECURSO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RICARDO BARROS SILVA ARAPIRACA/VIÇOSA 30/03/2017 1º

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DJALMA RODOLFO DA SILVA LOS PROEX 07/07/2017 1º

ADRIANA FREIRE DA SILVA LOS ARAPIRACA/VIÇOSA 05/09/2017 2º

CAMPUS ARAPIRACA/PENEDO

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos

CAMPUS SERTÃO/DELMIRO GOUVEIA

NUTRICIONISTA

Não houve inscritos

PSICÓLOGO/CLÍNICO

Não houve inscritos

Maceió, 10 de abril de 2018

Carolina Gonçalves de Abreu Valença
Pró-reitora